

കേരള സർവ്വകലാശാലയിൽ അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി കോളേജുകളിൽ പി.ജി പ്രവേശനം

സംസ്ഥാന സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഹ്യൂമൻ റിസോഴ്സസ് ഡെവലപ്മെന്റിന്റെ (ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.) കീഴിൽ കേരള യൂണിവേഴ്സിറ്റിയുമായി അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള അടൂർ (04734-224076), ധനുവച്ചപുരം (0471-2234376), മാവേലിക്കര (0479-2304494) എന്നീ അഡ്വൈസ് സയൻസ് കോളേജുകളിൽ 2016-17 അധ്യയനവർഷത്തിൽ പോസ്റ്റ് ഗ്രാജുവേറ്റ് ഡിഗ്രി കോഴ്സുകളിൽ കോളേജുകൾക്ക് അനുവദിച്ച 50% സീറ്റുകളിൽ പ്രവേശനത്തിനായി അർഹരായവരിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷാ ഫോറവും പ്രോസ്പെക്ടസും ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.യുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ www.ihrd.ac.in ലഭ്യമാണ്. പ്രസ്തുത അപേക്ഷ പൂരിപ്പിച്ച് പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന കോളേജിലെ പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ മാറാവുന്ന 300/- രൂപയുടെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സഹിതം (പട്ടികജാതി-പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്ക് 150/- രൂപ) ബന്ധപ്പെട്ട കോളേജുകളിൽ അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. തുക കോളേജുകളിൽ നേരിട്ടും അടയ്ക്കാവുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ അതാത് കോളേജുകളിൽ നിന്നും ലഭ്യമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 01/08/2016


ഡയറക്ടർ


PG ADMISSION TO COLLEGES OF APPLIED SCIENCE
UNDER IHRD AFFILIATED TO KERALA UNIVERSITY
2016 – 2017

Applications are invited for admission to the 50% seats allotted to the colleges Post Graduate courses in the following Colleges of Applied Science under IHRD for the year 2016-2017.

Adoor (04734 – 224076), Dhanuvachapuram (0471-2234374) and Mavelikara (0479 – 2304494). Application and prospectus can be had from the above Colleges of Applied Science on payment of Rs. 300/- (Rs. 150/- for SC/ST candidates). Application form and prospectus can also be had from IHRD website www.ihrd.ac.in. While submitting these filled up applications a DD for Rs. 300/- (Rs. 150/- for SC/ST candidates), drawn in favour of the Principal concerned where admission is desired, should be enclosed towards cost of application form. Further details can be had from the respective colleges.

Thiruvananthapuram
Date: .../.../07/2016


DIRECTOR
